
Algeria U21 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3501 BISKRA U21 MEDEA U21 1.55 3.75uto : 4.60 1.15 1.25 2.25 2.40 8.00 4.15 5.75 7.75 8.00 9.00 1.42 2.97 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0010:00
3502 SAOURA U21 ES SETIF U21 2.00 3.00uto : 3.40 1.30 1.35 1.70 3.50 34.0 5.00 4.35 7.00 29.0 5.50 1.57 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2012:00

Algeria U21 League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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2
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2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1
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2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3501 BISKRA U21 MEDEA U21 3.50 1.15: 1.70 13.0 9.50 1.70 4.25 1.89 4.25 3.20 2.00 2.05 2.6534.0 4.60 3.40 6.50 6.25 8.75 2.40 6.75 3.40 3.60 11.0 13.0 2.40 2.10
3502 SAOURA U21 ES SETIF U21 4.15 1.25: 2.20 10.0 7.75 1.50 3.40 2.18 4.75 3.75 2.75 2.75 3.5041.0 6.50 5.00 5.25 5.00 6.75 3.30 4.60 4.85 5.75 7.50 9.00 2.65 2.15

Brazil Campeonato Brasiliense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1101 GAMA BRASILIENSE 4.15 3.15čet : 1.80 1.85 1.30 1.20 8.00 26.0 9.00 4.85 4.35 29.0 2.90 1.44 2.98 1.18 2.20 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.9500:00

Brazil Campeonato Brasiliense Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2
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2
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1X X2
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1101 GAMA BRASILIENSE 3.30 1.45: 3.30 5.00 3.70 1.18 1.85 1.85 4.15 3.15 5.75 5.75 7.7526.0 10.0 7.50 2.25 2.35 3.00 4.85 2.45 9.50 12.0 3.90 4.50 2.35 2.00

Brazil Campeonato Carioca
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1102 BOAVISTA BOTAFOGO 5.25 3.50sre : 1.60 2.10 1.25 1.10 10.0 26.0 10.0 5.50 4.25 29.0 2.50 1.39 2.96 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0001:00
1103 AUDAX RJ NOVA IGUACU 3.50 3.00sre : 2.05 1.65 1.30 1.25 5.50 23.0 7.25 4.15 4.50 34.0 3.15 1.43 3.10 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1519:30
1108 VOLTA REDONDA VASCO DA GAMA 3.30 3.00sre : 2.25 1.55 1.40 1.30 5.00 26.0 6.50 3.90 4.75 29.0 3.40 1.45 3.23 1.20 2.40 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3022:00

Brazil Campeonato Carioca Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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1102 BOAVISTA BOTAFOGO 3.50 1.75: 4.75 4.75 3.50 1.13 1.75 2.10 4.75 3.70 8.25 8.00 11.034.0 14.0 11.0 2.10 2.15 2.70 7.25 2.15 13.0 15.0 2.85 3.70 2.40 2.00
1103 AUDAX RJ NOVA IGUACU 4.00 1.40: 3.50 6.50 4.75 1.30 2.25 1.84 5.25 3.90 5.00 5.00 6.7534.0 10.0 7.50 2.70 2.70 3.75 4.50 3.10 7.25 8.75 4.15 5.00 2.60 2.10
1108 VOLTA REDONDA VASCO DA GAMA 4.25 1.55: 3.50 7.25 5.50 1.30 2.50 1.87 4.80 3.60 4.85 4.75 6.7541.0 10.0 7.50 3.00 3.10 4.35 4.50 3.40 7.00 8.50 4.75 5.75 2.75 2.15

Brazil Campeonato Goiano
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1109 VILA NOVA GOIATUBA 1.35 4.75uto : 6.50 1.10 1.15 3.00 1.85 81.0 4.15 7.00 15.0 23.0 11.0 1.34 2.80 1.18 2.20 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9523:30
1110 ANAPOLIS GOIANESIA 2.15 3.30sre : 3.00 1.35 1.30 1.65 3.75 41.0 5.50 5.00 7.00 34.0 5.50 1.44 3.20 1.20 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2500:30
1111 APARECIDENSE IPORA 1.55 3.60sre : 5.50 1.13 1.25 2.35 2.45 51.0 4.15 5.00 12.0 29.0 10.0 1.46 3.10 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1500:30

Brazil Campeonato Goiano Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1109 VILA NOVA GOIATUBA 3.40 1.08: 1.55 16.0 12.0 1.65 5.50 2.45 5.50 4.25 1.70 1.70 2.2534.0 4.15 3.00 9.50 10.0 13.0 2.20 9.50 2.60 2.85 13.0 17.0 2.80 2.00
1110 ANAPOLIS GOIANESIA 4.15 1.30: 2.40 8.75 6.50 1.40 3.20 2.05 4.60 3.70 2.85 2.80 4.0041.0 6.75 5.00 4.00 3.90 5.75 3.50 4.60 5.00 6.25 7.25 9.00 2.70 2.10
1111 APARECIDENSE IPORA 4.00 1.13: 1.80 15.0 11.0 1.65 5.50 2.30 5.25 4.00 2.00 2.05 2.6534.0 4.60 3.40 8.50 8.00 12.0 2.55 7.50 3.40 3.90 13.0 16.0 2.65 2.10

Brazil Campeonato Matogrossense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1204 ACAO ACADEMIA 2.70 2.95sre : 2.45 1.50 1.35 1.40 4.75 8.00 6.25 4.85 5.75 8.00 4.25 1.51 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3000:30

Brazil Campeonato Matogrossense Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1204 ACAO ACADEMIA 4.25 1.45: 2.90 8.00 6.00 1.35 2.70 2.00 4.85 3.50 3.80 3.85 5.2541.0 8.75 6.50 3.40 3.50 4.75 4.00 3.70 6.75 8.00 6.00 7.25 2.75 2.20

Brazil Campeonato Mineiro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1000 CALDENSE AMERICA MG 3.75 2.95sre : 2.05 1.70 1.35 1.25 5.75 29.0 7.00 4.15 4.75 41.0 3.30 1.50 3.10 1.20 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2001:00

Brazil Campeonato Mineiro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
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1000 CALDENSE AMERICA MG 4.15 1.50: 3.80 6.50 4.85 1.30 2.25 1.95 5.00 3.75 5.50 5.25 7.5041.0 11.0 8.00 2.75 2.70 3.85 4.60 3.15 7.75 9.50 4.35 5.25 2.65 2.10

Brazil Campeonato Paulista
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1001 BOTAFOGO SP SANTO ANDRE 2.10 3.00uto : 3.80 1.20 1.40 1.65 3.15 34.0 4.35 3.90 7.25 26.0 6.00 1.47 3.27 1.20 2.40 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3023:00
1002 CORINTHIANS FERROVIARIA 1.55 3.60sre : 6.50 1.05 1.25 2.35 2.20 64.0 3.60 4.35 13.0 26.0 12.0 1.48 3.30 1.25 2.40 2.60 1.50 1.30 1.40 2.00 2.3501:00

Brazil Campeonato Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1001 BOTAFOGO SP SANTO ANDRE 4.25 1.30: 2.35 11.0 8.50 1.60 4.00 1.92 5.25 3.80 2.85 2.90 4.1541.0 6.75 5.25 5.50 5.50 7.75 2.90 4.75 4.35 5.25 8.25 10.0 2.75 2.15
1002 CORINTHIANS FERROVIARIA 4.35 1.18: 2.00 19.0 14.0 2.25 7.50 2.37 6.25 4.75 2.15 2.15 2.9051.0 4.85 3.60 10.0 10.0 15.0 2.50 8.25 3.20 3.50 16.0 19.0 2.75 2.15

Brazil Copa do Brasil U20
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1409 SANTOS U20 PALMEIRAS U20 4.50 3.90uto : 1.60 2.20 1.25 1.18 8.00 21.0 10.0 6.00 4.75 41.0 2.45 1.29 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7514:00

Brazil Copa do Brasil U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1409 SANTOS U20 PALMEIRAS U20 2.80 1.45: 3.30 4.35 3.20 1.13 1.60 1.75 4.50 2.95 5.75 6.00 7.5023.0 10.0 7.50 1.90 2.05 2.40 5.50 2.15 9.50 11.0 3.30 3.40 2.10 1.90

Cyprus 2 -  Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2810 ASIL LYSI PARALIMNI 7.25 3.70sre : 1.45 2.45 1.20 1.03 14.0 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.15 1.40 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9513:30
2811 OMONIA 29TH MAY ERMIS 7.00 3.85sre : 1.45 2.50 1.20 1.08 14.0 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.15 1.43 3.04 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0013:30
2812 OMONIA ARADIPPOU KARMIOTISSA 6.00 3.85sre : 1.50 2.35 1.20 1.13 12.0 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.25 1.39 2.82 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8513:30

Cyprus 2 -  Division 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2
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2
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1-3II
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2810 ASIL LYSI PARALIMNI 3.40 1.85: 6.25 4.35 3.20 1.13 1.60 2.20 5.00 3.85 11.0 11.0 15.034.0 19.0 14.0 1.90 1.85 2.40 7.25 2.05 17.0 21.0 2.90 3.30 2.55 2.05
2811 OMONIA 29TH MAY ERMIS 3.50 1.80: 6.00 4.50 3.30 1.13 1.60 2.20 5.00 4.00 11.0 11.0 14.034.0 19.0 15.0 1.90 1.95 2.40 7.50 2.20 18.0 21.0 3.00 3.20 2.55 2.10
2812 OMONIA ARADIPPOU KARMIOTISSA 3.20 1.80: 4.85 4.35 3.25 1.13 1.60 1.85 4.15 3.15 9.00 8.50 12.026.0 15.0 11.0 1.85 1.90 2.35 6.00 2.20 15.0 18.0 3.00 3.30 2.20 1.95

Spain 5 - Tercera RFEF - Group 5
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

7400 GUINEUETA ASCO 2.45 2.95uto : 2.60 1.45 1.35 1.45 4.35 8.00 5.75 4.85 6.00 8.00 4.60 1.48 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2520:45

Spain 5 - Tercera RFEF - Group 5 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2
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2

3+
2
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1X X2
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2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

7400 GUINEUETA ASCO 4.15 1.35: 2.70 8.50 6.25 1.40 2.80 1.95 4.75 3.40 3.40 3.40 4.7541.0 8.00 6.00 3.60 3.60 5.00 3.75 3.75 6.00 7.25 6.25 7.75 2.70 2.15
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El Salvador 1 - Primera Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3715 JOCORO CD FAS 3.50 2.70sre : 2.20 1.60 1.35 1.25 6.00 8.00 7.00 4.75 5.25 8.00 3.85 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1022:15
3716 PLATENSE MUNICIPAL ATLETICO MARTE 2.50 2.85sre : 2.85 1.35 1.35 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25 1.45 2.90 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0022:15
3717 11 DEPORTIVO MUNICIPAL LIMENO 1.75 3.20sre : 4.75 1.18 1.30 1.95 2.85 8.00 4.25 5.00 7.75 8.00 9.50 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1022:30
3718 CD AGUILA SANTA TECLA 1.65 3.20čet : 4.60 1.15 1.25 1.80 2.60 8.00 4.25 5.00 7.75 8.00 9.00 1.47 3.21 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0002:00
3719 LA FIRPO METAPAN 1.70 3.20čet : 4.35 1.15 1.25 1.80 2.70 8.00 4.25 5.00 7.75 8.00 7.50 1.46 3.20 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1002:00
3720ALIANZA FC SAN SALVADOR CHALATENANGO 1.35 4.15čet : 6.50 1.08 1.15 2.35 1.90 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 13.0 1.37 2.75 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7002:15

El Salvador 1 - Primera Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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2
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2
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1X X2

3+ 2-5
1-1
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1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3715 JOCORO CD FAS 3.80 1.50: 3.40 7.00 5.25 1.30 2.30 1.80 4.00 3.15 5.00 5.00 6.5034.0 10.0 7.50 2.95 2.95 3.90   8.00 9.50 5.00 6.00 2.50 2.15
3716 PLATENSE MUNICIPAL ATLETICO MARTE 3.50 1.30: 2.45 8.50 6.25 1.40 2.75 1.70 3.80 2.95 3.40 3.30 4.3534.0 7.50 5.75 3.85 3.75 5.00 2.95 3.20 5.75 6.50 7.00 7.75 2.40 2.10
3717 11 DEPORTIVO MUNICIPAL LIMENO 3.80 1.15: 1.95 13.0 10.0 1.65 4.50 1.95 4.35 3.40 2.30 2.35 2.9534.0 5.25 3.85 7.00 6.50 9.00 2.60 5.50 4.00 4.50 12.0 15.0 2.50 2.15
3718 CD AGUILA SANTA TECLA 3.50 1.15: 1.80 13.0 9.50 1.70 4.25 2.00 4.50 3.50 2.20 2.20 2.7034.0 4.85 3.60 6.75 6.25 8.50 2.40 4.85 3.60 3.85 11.0 13.0 2.40 2.10
3719 LA FIRPO METAPAN 3.80 1.20: 1.85 12.0 9.00 1.60 4.00 1.95 4.35 3.40 2.25 2.30 2.8534.0 5.00 3.75 6.25 6.00 8.25 2.55 5.00 3.80 4.15 9.50 12.0 2.50 2.15
3720ALIANZA FC SAN SALVADO CHALATENANGO 2.75 1.05: 1.40 14.0 10.0 1.70 4.60 2.00 4.50 3.40 1.60 1.65 1.9523.0 3.40 2.45 9.00 9.00 12.0 1.85 5.50 2.60 2.55 15.0 17.0 2.30 1.85

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3403 BARNSLEY U23 CREWE U23 1.95 3.60uto : 3.15 1.25 1.25 1.70 2.90 23.0 4.85 5.75 7.25 18.0 4.75 1.22 2.16 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4514:00
3404 CARDIFF U23 SWANSEA U23 1.40 4.25uto : 5.75 1.08 1.18 2.45 2.00 34.0 4.00 6.75 13.0 17.0 10.0 1.21 2.13 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4014:00
3405 WATFORD U23 MILLWALL U23 2.45 3.50uto : 2.45 1.45 1.25 1.45 3.70 21.0 5.75 5.25 5.75 21.0 3.60 1.25 2.26 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5014:00
3406 BRISTOL CITY U23 CHARLTON U23 1.55 4.25uto : 4.35 1.13 1.18 2.15 2.20 26.0 4.35 7.25 10.0 15.0 7.00 1.16 1.85  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2515:00

England - Professional Dev. League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3403 BARNSLEY U23 CREWE U23 2.15 1.13: 1.60 6.50 4.85 1.20 2.15 1.44 3.25 2.40 2.10 2.40 2.6515.0 4.35 3.20 3.90 4.00 4.60 2.00 2.95 3.75 3.70 5.75 6.00 1.75 1.75
3404 CARDIFF U23 SWANSEA U23 2.00 1.01: 1.30 9.00 6.75 1.30 2.95 1.60 3.60 2.65 1.45 1.70 1.8012.0 3.10 2.25 7.50 8.00 9.50 1.55 4.50 2.60 2.45 12.0 12.0 1.85 1.75
3405 WATFORD U23 MILLWALL U23 2.25 1.18: 1.85 5.00 3.70 1.18 1.85 1.44 3.25 2.40 2.80 3.00 3.5017.0 5.00 3.70 2.80 3.00 3.50 2.40 2.40 4.60 4.60 4.50 4.50 1.80 1.75
3406 BRISTOL CITY U23 CHARLTON U23 1.70 1.01: 1.25 6.50 4.85 1.20 2.15 1.38 3.10 2.30 1.55 1.90 1.808.00 3.00 2.20 5.00 5.75 5.50 1.50 3.50 2.85 2.55 8.25 8.25 1.60 1.70

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4502 QARABAG BOHEMIANS (CZE) 2.00 3.40uto : 3.40 1.30 1.20 1.75 2.85 23.0 4.85 5.75 7.50 18.0 4.75 1.23 2.15 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4009:00
4503 DUBNICA TRINEC 5.00 4.15uto : 1.50 2.30 1.15 1.10 8.00 15.0 11.0 7.00 4.25 29.0 2.10 1.19 2.02  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3011:00
4504 ODRA OPOLE CHOJNICZANKA 2.00 4.00uto : 2.65 1.35 1.13 1.60 3.30 8.00 4.75 6.00 6.00 8.00 4.75 1.10 1.60  1.35 5.75 4.00 2.15  2.75 1.2011:00
4507 RIGA FC SLOVAN BRATISLAVA 4.00 4.00uto : 1.70 2.00 1.20 1.18 6.25 17.0 9.00 6.00 4.35 29.0 2.45 1.23 2.24 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4513:00
4508 SLAVIA SOFIA TEPLICE 3.25 3.60uto : 2.00 1.70 1.25 1.30 4.75 19.0 7.25 5.25 4.75 26.0 2.95 1.27 2.36 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5513:00
4511 SKIVE RANDERS FC (DEN) 8.75 6.50uto : 1.20 3.70 1.08 1.03 16.0 15.0 21.0 11.0 4.15 41.0 1.55 1.12 1.77  1.35 5.75 4.00 2.15  2.75 1.2013:00
4512 SPARTAK S. KARVINA 2.60 3.50uto : 2.40 1.50 1.25 1.40 3.85 21.0 6.00 5.00 5.50 23.0 3.60 1.29 2.43 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6013:00
4505 BUDUCNOST MLADOST DG (MNE) 1.40 4.50uto : 5.25 1.08 1.10 2.40 2.00 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 10.0 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4014:00
4506 MLADA BOLESLAV DUKLA PRAGUE 1.45 4.25uto : 5.25 1.15 1.18 2.40 2.05 34.0 4.50 7.00 13.0 21.0 9.50 1.20 2.10 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4514:00
4509 HAJDUK SPLIT VARAZDIN 1.65 3.70uto : 3.90 1.13 1.15 1.90 2.60 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.00 1.30 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7014:30
4510 OLIMPIJA SLOVACKO 3.90 3.70uto : 1.80 1.90 1.25 1.20 5.75 19.0 8.25 5.25 4.35 29.0 2.65 1.29 2.50 1.13 1.85 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6514:30
4513 AUSTRIA VIENNA II (AUT) SK RAPID VIENNA (A) 2.10 3.70uto : 2.60 1.35 1.18 1.55 3.40 19.0 6.00 6.75 7.00 18.0 4.15 1.17 1.96 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3517:00
4521 DYN. KYIV MURCIA 1.25 4.85uto : 9.00 1.05 1.10 2.75 1.65 64.0 4.35 9.50 19.0 18.0 14.0 1.17 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4017:00
4522 TRAISKIRCHEN SCHWECHAT 1.45 4.50uto : 4.60 1.10 1.10 2.25 2.15 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3018:00
4523 HOFFENHEIM II (GER) SU NECKARSULM (GER) 1.40 4.25uto : 5.25 1.08 1.13 2.35 2.10 41.0 4.60 7.00 11.0 18.0 8.50 1.22 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5019:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4502 QARABAG BOHEMIANS (CZE) 2.00 1.10: 1.55 6.50 4.85 1.20 2.15 1.40 3.15 2.30 2.10 2.45 2.6012.0 4.25 3.15 4.15 4.35 4.75 2.00 3.10 3.70 3.50 5.75 5.75 1.70 1.75
4503 DUBNICA TRINEC 1.80 1.30: 2.35 3.00 2.15 1.01 1.25 1.45 3.25 2.40 5.75 6.50 6.509.00 7.00 5.25 1.55 1.85 1.80 3.90 1.45 9.50 9.00 2.75 2.40 1.65 1.70
4504 ODRA OPOLE CHOJNICZANKA 1.60 1.05: 1.35 4.25 3.15 1.10 1.60 1.25    2.35 2.256.00 3.30 2.40  3.15 3.00 1.80 2.30 3.90 3.70 5.75 5.25 1.45 1.70
4507 RIGA FC SLOVAN BRATISLAVA 2.15 1.30: 2.50 4.00 2.95 1.03 1.50 1.60 3.60 2.65 5.00 5.25 5.7515.0 7.50 5.50 1.85 2.10 2.30 3.60 1.80 7.25 8.00 3.20 3.15 1.85 1.75
4508 SLAVIA SOFIA TEPLICE 2.40 1.30: 2.35 4.60 3.40 1.15 1.70 1.55 3.50 2.55 4.15 4.15 4.7518.0 7.00 5.25 2.20 2.45 2.65 3.15 2.20 5.75 6.25 3.85 3.85 1.85 1.80
4511 SKIVE RANDERS FC (DEN) 1.60 1.35: 3.10 2.10 1.75  1.10 1.65    13.0 12.06.00 9.00 7.00  1.45 1.35 7.00 1.25 18.0 18.0 2.15 1.75 1.90 1.70
4512 SPARTAK S. KARVINA 2.50 1.20: 2.10 5.25 3.90 1.18 1.95 1.50 3.40 2.45 3.00 3.15 3.7519.0 6.25 4.75 2.75 3.00 3.50 2.65 2.45 4.75 5.25 4.50 4.85 1.90 1.85
4505 BUDUCNOST MLADOST DG (MNE) 2.00 1.01: 1.30 8.50 6.25 1.40 2.80 1.60 3.60 2.65 1.45 1.70 1.8012.0 3.10 2.25 7.00 7.50 8.50 1.55 4.35 2.60 2.45 12.0 12.0 1.85 1.75
4506 MLADA BOLESLAV DUKLA PRAGUE 2.15 1.03: 1.40 9.00 6.75 1.35 3.00 1.60 3.75 3.00 1.55 1.80 1.9515.0 3.30 2.40 7.00 7.50 8.75 1.75 4.50 2.65 2.60 11.0 12.0 1.85 1.75
4509 HAJDUK SPLIT VARAZDIN 2.75 1.15: 1.65 8.75 6.50 1.45 2.90 1.70 3.80 2.90 1.95 2.05 2.4023.0 4.35 3.25 5.00 5.00 6.25 2.00 4.15 3.40 3.50 8.25 9.50 2.05 1.85
4510 OLIMPIJA SLOVACKO 2.60 1.40: 2.85 4.50 3.30 1.15 1.65 1.65 3.70 2.70 5.25 5.00 6.0019.0 8.75 6.50 2.05 2.25 2.50 4.15 2.10 7.00 8.00 3.40 3.70 2.00 1.85
4513 AUSTRIA VIENNA II (AUT) SK RAPID VIENNA (A) 1.90 1.10: 1.55 4.75 3.50 1.10 1.75 1.32 2.95 2.20 2.25 2.70 2.7010.0 4.25 3.10 2.80 3.15 3.30 2.00 2.50 4.15 4.00 5.25 5.00 1.60 1.75
4521 DYN. KYIV MURCIA 2.00  : 1.20 12.0 9.00 1.65 4.15 1.80 4.00 3.10 1.30 1.55 1.6512.0 2.80 2.15 12.0 14.0 14.0 1.50 5.50 2.25 2.05 16.0 17.0 2.05 1.75
4522 TRAISKIRCHEN SCHWECHAT 1.80 1.01: 1.20 6.75 5.00 1.30 2.25 1.40 3.15 2.30 1.50 1.80 1.759.00 2.90 2.10 5.50 5.75 6.00 1.45 3.80 2.80 2.45 11.0 10.0 1.60 1.70
4523 HOFFENHEIM II (GER) SU NECKARSULM (GER) 2.25 1.03: 1.40 10.0 7.50 1.45 3.30 1.63 3.70 2.70 1.50 1.70 1.9517.0 3.30 2.40 7.00 7.50 9.00 1.65 4.60 2.75 2.65 10.0 11.0 1.85 1.75

Jamaica 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3814 PORTMORE ARNETT GARDENS F.C 2.15 3.20uto : 2.90 1.35 1.30 1.60 3.60 8.00 5.00 5.00 6.50 8.00 5.25 1.51 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3019:00
3815 MOLYNES VERE UNITED 2.85 3.20uto : 2.20 1.60 1.30 1.35 5.00 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.85 1.44 2.96 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9521:15

Jamaica 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3814 PORTMORE ARNETT GARDENS F.C 4.25 1.30: 2.40 9.00 7.00 1.35 3.10 2.05 5.00 3.70 3.00 3.10 4.2541.0 7.25 5.50 4.00 4.15 5.75 3.60 4.60 5.25 6.25 7.50 9.00 2.75 2.20
3815 MOLYNES VERE UNITED 3.40 1.35: 2.65 6.50 5.00 1.25 2.20 1.80 4.00 3.10 3.80 3.60 5.0034.0 8.00 6.00 2.90 2.80 3.85 3.75 2.90 6.50 7.75 5.00 6.00 2.35 2.05

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1300 TEPATITLAN DE MORELOS TLAXCALA 2.20 3.15sre : 3.15 1.35 1.35 1.65 3.75 41.0 5.50 4.75 7.00 34.0 5.50 1.49 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0000:00
1301 VENADOS PUMAS TABASCO 2.10 3.00sre : 3.40 1.30 1.35 1.70 3.60 51.0 5.00 4.50 7.50 34.0 6.00 1.55 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2502:05
1302 ZACATECAS MINEROS CANCUN 1.75 3.50sre : 4.00 1.20 1.25 2.00 2.90 51.0 4.50 5.00 9.50 29.0 7.50 1.43 3.02 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9504:05
1303 RAYA 2 ALEBRIJES OAXACA 2.25 2.85čet : 3.20 1.30 1.35 1.55 3.75 51.0 5.00 4.35 7.00 34.0 5.50 1.58 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4500:00
1304 LEONES NEGROS CORRECAMINOS 1.70 3.25čet : 4.15 1.13 1.20 1.80 2.70 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50 1.48 3.12 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0002:05
1305 TAMPICO MADERO DORADOS DE SINALOA 2.40 2.90čet : 2.70 1.35 1.30 1.45 4.35 41.0 6.00 5.00 6.50 34.0 4.75 1.46 3.16 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1002:05
1306 CIMARRONES SONORA ATL. MORELIA 3.00 3.00čet : 2.15 1.55 1.25 1.30 5.50 34.0 7.50 5.00 5.50 41.0 3.75 1.45 3.00 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0004:05

Mexico 2 - Ascenso MX Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1300TEPATITLAN DE MORELOS TLAXCALA 3.50 1.30: 2.25 9.00 6.75 1.30 3.00 1.85 5.10 3.60 2.90 2.85 3.7534.0 6.75 5.00 4.50 4.25 5.75 2.95 4.00 5.00 5.50 7.25 8.25 2.40 2.10
1301 VENADOS PUMAS TABASCO 4.15 1.30: 2.35 11.0 8.00 1.45 3.60 2.05 5.60 3.90 2.85 2.80 3.9041.0 7.00 5.25 5.25 5.00 7.00 3.40 4.75 5.00 6.00 8.25 10.0 2.70 2.15
1302 ZACATECAS MINEROS CANCUN 3.40 1.18: 1.85 11.0 8.00 1.45 3.60 1.93 5.25 3.75 2.20 2.20 2.8034.0 4.85 3.60 5.75 5.50 7.50 2.45 5.25 3.90 4.50 9.00 12.0 2.35 2.05
1303 RAYA 2 ALEBRIJES OAXACA 4.85 1.30: 2.60 11.0 8.25 1.45 3.60 2.10 5.25 3.90 3.25 3.30 4.7564.0 7.75 6.00 5.00 5.00 7.00 3.70 4.75 5.50 6.25 8.00 9.00 2.95 2.35
1304 LEONES NEGROS CORRECAMINOS 3.50 1.18: 1.85 12.0 8.75 1.50 3.75 2.00 4.50 3.50 2.25 2.30 2.8034.0 5.00 3.75 6.00 5.75 7.75 2.35 4.85 3.80 4.00 9.50 11.0 2.40 2.10
1305 TAMPICO MADERO DORADOS DE SINALOA 3.80 1.30: 2.45 8.25 6.00 1.35 2.70 1.85 4.15 3.25 3.25 3.15 4.2534.0 7.25 5.50 3.60 3.60 4.85   5.75 6.75 6.25 7.50 2.50 2.15
1306 CIMARRONES SONORA ATL. MORELIA 3.50 1.40: 2.85 6.75 5.00 1.25 2.20 1.80 4.00 3.10 4.00 3.90 5.5034.0 8.50 6.50 2.85 2.85 3.85 3.70 2.85 7.25 8.25 5.00 5.50 2.40 2.10

1353. KOLO Dodatak 25.01. Utorak 2



Argentina Liga A
vreme šifra  

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT
DH + 1/2 1/2

5300 BOCA JUNIORS GIMNASIA 1.45 14.0: 3.15 1.52 14.2 2.62 -3.5 -5.5 -7.5 2.16 1.62 36.5 72.5 150.5 152.5 38.5 78.5 35.5 72.5 2.80 2.60 6.25 5.75sre 00:30 1.73 1.99
5302 FERRO CARRIL OESTE COMUNICACIONES 1.50 14.0: 2.85 1.59 14.2 2.44 -1.5 -5.5 -3.5 1.68 2.06 74.5 156.5 158.5 39.5 81.5 37.5 75.5 2.90 2.65 5.75 5.25sre 01:00 1.73 1.99
5303 QUIMSA ARGENTINO 1.18 17.0: 5.50 1.26 16.1 3.82 -5.5 -11.5 -9.5 1.64 2.13 39.5 78.5 164.5 162.5 43.5 88.5 37.5 76.5 2.10 2.30 11.0 10.0sre 02:00 1.97 1.75

Australia NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5104 SOUTH EAST MELBOURNE CAIRNS TAIPANS 1.25 18.0: 3.60 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 43.5 88.5 39.5 80.5 2.30 2.30 6.75 6.75uto 09:30 2.15 1.55
5105 BRISBANE BULLETS MELBOURNE UNITED 2.85 15.0: 1.55 2.43 14.8 1.58 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 42.5 84.5 169.5 165.5 40.5 82.5 43.5 87.5 5.50 5.50 2.85 2.85sre 05:00 2.15 1.55

Bosnia & Herzegovina
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 BOSNA ROYAL POSUSJE 3.10 15.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 39.5 79.5 159.5 155.5 37.5 76.5 41.5 83.5 6.00 6.00 2.70 2.70uto 16:00 2.15 1.55

Brazil NBB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5304 RIO CLARO PINHEIROS 1.60 12.0: 2.60 1.64 14.1 2.32 -1.5 -3.5 -5.5 2.12 1.64 37.5 75.5 152.5 150.5 38.5 78.5 36.5 74.5 2.90 3.00 4.85 5.00uto 23:30 2.01 1.71
5305 BRASILIA SAO PAULO 5.50 16.0: 1.18 3.75 15.6 1.27 5.5 11.5 9.5 2.02 1.71 37.5 72.5 150.5 152.5 34.5 69.5 39.5 81.5 11.0 10.0 2.30 2.10sre 00:00 1.74 1.97
5306 CORINTHIANS PAULISTA MOGI 1.20 16.0: 5.00 1.29 15.7 3.59 -5.5 -9.5 -11.5 2.05 1.69 38.5 76.5 158.5 156.5 41.5 84.5 36.5 74.5 2.15 2.30 10.0 9.00sre 00:00 1.99 1.73
5307 FLAMENGO CAXIAS DO SUL 1.02 26.0: 14.0 1.06 16.5 9.01 -11.5 -21.5 -23.5 2.02 1.71 39.5 76.5 160.5 158.5 45.5 91.5 33.5 69.5 1.85 1.95 26.0 26.0sre 00:00 2.02 1.71

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5210 QINGDAO SHANGHAI 12.0 23.0: 1.03 7.05 16.5 1.08 11.5 17.5 19.5 1.69 2.02 51.5 102.5 208.5 206.5 45.5 95.5 57.5 113.5 23.0 23.0 1.90 1.90uto 12:35 1.99 1.72
5211 SHANDONG ZHEJIANG GUANGSHA 2.35 10.0: 1.75 2.15 15.4 1.73 1.5 3.5 1.5 2.05 1.68 50.5 100.5 206.5 204.5 50.5 101.5 51.5 105.5 4.50 4.50 3.20 3.25uto 12:35 2.00 1.72
5212 SICHUAN GUANGDONG 14.0 23.0: 1.02 8.41 16.5 1.06 11.5 19.5 17.5 2.08 1.66 48.5 96.5 196.5 194.5 42.5 88.5 54.5 108.5 26.0 26.0 1.85 1.95sre 08:00 1.96 1.74

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5213 PROMETEY HAPOEL JERUSALEM 1.70 14.0: 2.45 1.71 14.3 2.20 -1.5 -3.5 -1.5 1.70 2.06 39.5 78.5 158.5 160.5 39.5 81.5 38.5 77.5 3.25 3.20 4.75 4.60uto 18:00 1.72 2.03
5214 TOFAS DARUSSAFAKA 1.75 15.0: 2.10 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 -1.5 1.78 1.95 39.5 78.5 156.5 158.5 39.5 79.5 37.5 77.5 3.40 3.25 4.15 4.00uto 18:00 1.75 2.00
5215 UNICAJA CLUJ NAPOCA 1.25 17.0: 4.35 1.39 12.0 3.31 -4.5 -9.5 -10.5 2.00 1.75 40.5 81.5 164.5 166.5 42.5 87.5 38.5 77.5 2.35 2.30 8.50 8.25uto 20:30 1.75 2.00

Finland Korisliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5002 HELSINKI SEAGULLS PYRINTO TAMPERE 1.15 19.0: 5.50 1.25 17.0 4.00 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 43.5 86.5 173.5 169.5 46.5 93.5 39.5 80.5 2.15 2.15 10.0 10.0uto 17:30 2.15 1.55
5005 KATAJA KOBRAT 1.60 14.0: 2.50 1.66 14.7 2.27 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 168.5 164.5 42.5 86.5 39.5 82.5 2.95 2.95 4.75 4.75uto 17:30 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5107 CHALON/SAONE DENAIN-VOLTAIRE 1.30 14.0: 3.80 1.40 15.0 2.99 -3.5 -7.5 -5.5 1.60 2.19 38.5 76.5 154.5 152.5 39.5 81.5 36.5 73.5 2.30 2.50 7.00 7.50uto 20:00 1.98 1.74
5109 LILLE NANCY 2.10 12.0: 1.90 1.98 14.2 1.88 1.5 1.5 3.5 1.59 2.22 39.5 78.5 156.5 154.5 37.5 77.5 39.5 79.5 3.90 4.15 3.50 3.60uto 20:00 2.03 1.71
5110 SAINT CHAMOND AIX MAURIENNE 1.40 14.0: 3.30 1.47 14.9 2.74 -3.5 -5.5 -7.5 2.03 1.70 39.5 80.5 158.5 160.5 40.5 82.5 37.5 76.5 2.70 2.50 6.50 6.00uto 20:00 1.73 1.99
5111 SAINT QUENTIN ANTIBES 1.85 12.0: 2.15 1.82 14.2 2.05 -1.5 -1.5 -3.5 2.12 1.65 38.5 78.5 154.5 156.5 38.5 78.5 38.5 76.5 3.50 3.50 4.00 4.00uto 20:00 1.73 2.00
5112 ROUEN ASA 2.20 13.0: 1.80 2.08 14.4 1.79 1.5 1.5 3.5 1.69 2.05 40.5 82.5 162.5 164.5 39.5 80.5 40.5 82.5 4.35 4.00 3.50 3.20uto 20:30 1.73 2.00
5113 SAINT VALLIER BOULAZAC 2.45 13.0: 1.70 2.22 14.4 1.70 1.5 3.5 1.5 2.10 1.66 39.5 80.5 158.5 160.5 38.5 77.5 39.5 81.5 4.75 4.60 3.15 3.15uto 20:30 1.68 2.06

Germany BBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5006 BRAUNSCHWEIG OLDENBURG 1.90 14.0: 2.10 1.86 14.5 1.99 -1.5 -1.5 1.5 1.69 2.07 42.5 86.5 170.5 172.5 42.5 86.5 41.5 84.5 3.70 3.60 4.00 3.85uto 19:00 1.73 2.01

Liga Uruguaya
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5309 DEFENSOR OLIMPIA 1.60 16.0: 2.25 1.70 13.0 2.05 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 37.5 75.5 156.5 152.5 39.5 80.5 36.5 76.5 2.95 2.95 4.25 4.25sre 00:00 2.15 1.55

Norway BLNO
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5009 AMMERUD BAERUM 1.85 14.0: 2.15 1.85 19.0 2.00 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 42.5 85.5 40.5 82.5 3.50 3.50 4.00 4.00uto 19:00 2.15 1.55

Sweden Basketligan Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT
DH + 1/2 1/2

5114 BORAS W HOGSBO W 2.10 14.0: 1.85 2.00 19.0 1.85 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 37.5 74.5 148.5 144.5 35.5 73.5 37.5 75.5 4.00 4.00 3.40 3.40uto 19:00 2.15 1.55

Taiwan Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5014 TAIYUAN W CHUNGHUA TELECOM W 1.08 21.0: 9.50 1.20 17.0 4.50 -16.5 128.5 72.5 56.5 2.05 1.95 19.0 18.0uto 11:00
5015 TAIPOWER W CATHAY LIFE W   :  39.5 138.5 49.5 89.5uto 12:40
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ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5010 TURK TELEKOM PARTIZAN 3.15 15.0: 1.45 2.62 14.6 1.51 3.5 5.5 7.5 1.65 2.13 38.5 78.5 154.5 156.5 36.5 74.5 39.5 80.5 6.25 5.75 2.85 2.60uto 18:00 1.77 1.96
5011 RATIOPHARM ULM BOLOGNA 2.15 15.0: 1.85 2.04 14.5 1.82 1.5 1.5 3.5 1.68 2.08 42.5 84.5 168.5 166.5 40.5 83.5 42.5 85.5 4.00 4.25 3.30 3.60uto 19:00 1.97 1.77
5012 SLASK WROCLAW LEVALLOIS 3.80 16.0: 1.35 2.95 15.2 1.41 3.5 7.5 5.5 2.15 1.64 40.5 80.5 162.5 160.5 38.5 77.5 41.5 85.5 7.25 7.50 2.45 2.55uto 20:00 2.01 1.73
5013 VALENCIA BUDUCNOST 1.35 16.0: 3.60 1.43 15.1 2.87 -3.5 -7.5 -5.5 1.68 2.09 40.5 80.5 160.5 162.5 41.5 84.5 37.5 76.5 2.60 2.45 7.00 6.75uto 20:30 1.74 1.99
5016 LOKOMOTIV KUBAN LIETKABELIS 1.20 18.0: 5.00 1.29 16.2 3.58 -5.5 -11.5 -9.5 1.75 1.98 42.5 86.5 170.5 172.5 44.5 91.5 39.5 79.5 2.35 2.15 10.0 9.00sre 17:30 1.78 1.95
5020 BURSASPOR VENEZIA 1.85 14.0: 2.20 1.82 14.1 2.05 -1.5 -1.5 -3.5 2.09 1.67 38.5 76.5 154.5 156.5 38.5 78.5 37.5 76.5 3.60 3.40 4.25 4.00sre 18:00 1.74 2.00
5023 HAMBURG JOVENTUT BADALONA 2.80 15.0: 1.55 2.42 14.9 1.59 1.5 5.5 3.5 2.03 1.72 42.5 84.5 168.5 170.5 40.5 81.5 42.5 87.5 5.50 5.25 3.00 2.80sre 19:30 1.75 1.98
5025 JL BOURG CEDEVITA OLIMPIJA 1.70 14.0: 2.45 1.70 14.4 2.22 -1.5 -3.5 -1.5 1.69 2.07 40.5 80.5 160.5 162.5 40.5 82.5 38.5 78.5 3.30 3.15 4.85 4.60sre 20:00 1.74 2.00
5026 TRENTO RIVER ANDORRA 2.55 14.0: 1.65 2.28 14.4 1.66 1.5 3.5 5.5 1.65 2.12 40.5 80.5 160.5 158.5 38.5 78.5 40.5 82.5 4.75 5.00 2.95 3.15sre 20:00 1.98 1.75
5027 GRAN CANARIA PROMITHEAS 1.35 16.0: 3.85 1.40 15.1 2.99 -3.5 -7.5 -9.5 2.13 1.65 39.5 78.5 158.5 160.5 40.5 83.5 37.5 75.5 2.60 2.45 7.50 7.25sre 21:00 1.75 1.98

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5019 MACCABI TEL AVIV ALBA BERLIN 1.30 16.0: 4.35 1.36 15.3 3.20 -5.5 -7.5 -9.5 2.07 1.76 39.5 78.5 160.5 158.5 42.5 84.5 36.5 76.5 2.40 2.55 8.25 8.75uto 20:15 2.04 1.78
5021 REAL MADRID UNICS KAZAN 1.40 14.0: 3.60 1.46 14.7 2.79 -3.5 -5.5 -7.5 2.07 1.75 38.5 78.5 156.5 154.5 40.5 81.5 36.5 75.5 2.55 2.80 7.50 6.75uto 20:45 2.01 1.80
5022 LYON-VILLEURBANNE BAYERN MUNCHEN 2.30 13.0: 1.80 2.10 14.0 1.78 1.5 1.5 3.5 1.74 2.09 38.5 76.5 154.5 156.5 37.5 76.5 38.5 78.5 4.75 4.35 3.60 3.30uto 21:00 1.79 2.03
5024 PANATHINAIKOS ZALGIRIS 1.40 14.0: 3.50 1.46 14.6 2.77 -3.5 -5.5 -7.5 2.10 1.74 38.5 76.5 152.5 154.5 39.5 79.5 35.5 73.5 2.75 2.60 7.00 6.75sre 20:00 1.77 2.05
5028 ZENIT PETERSBURG ANADOLU EFES 2.15 15.0: 1.85 2.05 12.5 1.85 1.5 1.5 2.5 1.85 1.95 37.5 75.5 153.5 151.5 37.5 76.5 38.5 77.5 4.25 4.25 3.50 3.50čet 18:00 2.10 1.75
5029 OLYMPIACOS CRVENA ZVEZDA 1.35 16.0: 3.80 1.44 13.0 2.95 -8.5 37.5 74.5 148.5 150.5 78.5 70.5 2.65 2.50 7.75 7.25čet 20:00 1.78 2.05

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
7500 DETROIT PISTONS DENVER NUGGETS 3.60 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 54.5 109.5 219.5 215.5 52.5 106.5 56.5 113.5 6.75 6.75 2.50 2.50sre 01:00 2.15 1.55
7501 PHILADELPHIA 76ERS NEW ORLEANS PELICANS 1.25 18.0: 4.15 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 53.5 107.5 215.5 211.5 55.5 112.5 51.5 103.5 2.30 2.30 8.00 8.00sre 01:00 2.15 1.55
7502 TORONTO RAPTORS CHARLOTTE HORNETS 1.70 15.0: 2.30 1.80 12.0 1.95 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 55.5 110.5 221.5 217.5 55.5 112.5 54.5 109.5 3.20 3.20 4.35 4.35sre 01:00 2.15 1.55
7507 WASHINGTON WIZARDS LOS ANGELES CLIPPERS 1.55 16.0: 2.70 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 54.5 108.5 216.5 212.5 54.5 110.5 52.5 106.5 2.85 2.85 5.25 5.25sre 01:00 2.15 1.55
7508 BOSTON CELTICS SACRAMENTO KINGS 1.30 18.0: 4.00 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 54.5 109.5 219.5 215.5 56.5 114.5 52.5 105.5 2.40 2.40 7.50 7.50sre 01:30 2.15 1.55
7510 BROOKLYN LOS ANGELES LAKERS 2.40 16.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 56.5 113.5 226.5 222.5 55.5 111.5 56.5 115.5 4.60 4.60 3.10 3.10sre 01:30 2.15 1.55
7511 HOUSTON ROCKETS SAN ANTONIO SPURS 2.40 16.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 58.5 117.5 235.5 231.5 57.5 116.5 59.5 119.5 4.60 4.60 3.10 3.10sre 02:00 2.15 1.55
7512 GOLDEN STATE WARRIORS DALLAS MAVERICKS 1.65 16.0: 2.40 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 52.5 105.5 211.5 207.5 53.5 107.5 51.5 104.5 3.10 3.10 4.60 4.60sre 04:00 2.15 1.55
7513 PORTLAND MINNESOTA TIMBERWOLVES 2.30 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 56.5 113.5 227.5 223.5 55.5 112.5 57.5 115.5 4.35 4.35 3.15 3.15sre 04:00 2.15 1.55

Asian Championship Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5407 OMAN HONG KONG   :    -6.5-13.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5uto 10:00
5408 UNITED ARAB EMIRATES VIETNAM   : -7.5-14.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5uto 12:00
5414 SINGAPORE AUSTRALIA 7.50 13.0: 5.00 10.0 1.20 3.56.5 1.752.05 1.702.051.10 1.751.70 1.951.95 44.5 21.5uto 14:00
5415 JORDAN INDIA   : -6.5-13.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 70.5 34.5uto 16:00

EHF Euro
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5412 POLAND SPAIN 7.50 13.0: 5.00 10.0 1.20 3.56.5 1.851.90 1.801.901.10 1.851.80 1.851.85 54.5 26.5uto 15:30
5413 GERMANY RUSSIA 1.75 8.00: 1.90 6.00 2.20 -0.5-1.5 1.852.05 1.702.052.15 1.851.70 1.851.85 54.5 26.5uto 18:00
5417 SWEDEN NORWAY 2.55 9.50: 2.50 7.00 1.70 1.52.5 1.751.75 1.951.751.55 1.751.95 1.951.95 53.5 26.5uto 20:30
5400 MONTENEGRO ICELAND 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.851.90 1.801.901.30 1.851.80 1.851.85 55.5 27.5sre 15:30
5405 NETHERLANDS CROATIA 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.851.85 1.851.851.20 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5sre 18:00
5406 DENMARK FRANCE 1.65 9.00: 1.80 6.50 2.30 -0.5-1.5 1.801.95 1.751.952.30 1.801.75 1.901.90 56.5 27.5sre 20:30

Sweden SHE Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme
1 X 2 - G + H - +1

Hendikep
1 2 2H G

Ukupno golova
1 X 2

7900 KRISTIANSTAD W SKARA W 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 0.50.5 1.751.85 1.851.851.90 1.751.85 1.951.95 52.5 25.5uto 19:00

Brazil Superliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5923 MINAS W FLUMINENSE W 1.07: 7.64 -18.5 1.85 1.85 1.87 139.5 1.83uto 23:00
5924 SESC-RJ W BRASILIA VOLEI W 1.11: 6.10 -15.5 1.80 1.90 1.85 147.5 1.85uto 23:00
5925 PRAIA CLUBE W OSASCO W 1.17: 4.77 -13.5 1.80 1.90 1.84 168.5 1.86sre 01:30

CEV Challenge Cup - Women
vreme šifra 1/8 finala - prvi meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5916 AYDIN B.SEHIR BLD. W LUGOJ W 1.10: 6.46 -13.5 1.85 1.85 1.85 144.5 1.85uto 17:00

CEV Champions League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5919 ZIRAAT BANKASI PROJEKT WARSZAWA 2.03: 1.75 4.5 1.90 1.80 1.85 184.5 1.85uto 17:00
5920 ZENIT ST. PETERSBURG VOJVODINA 1.01: 15.0 -23.5 1.85 1.85 1.85 130.5 1.85uto 17:30
5921 JASTRZEBSKI ROESELARE 1.03: 10.8 -17.5 1.85 1.85 1.85 136.5 1.85uto 18:00

CEV Cup - Women
vreme šifra 1/4 finala - prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5917 URALOCHKA-NTMK W ECZACIBASI 7.25: 1.08 17.5 1.85 1.85 1.85 139.5 1.85uto 16:00
5918 ALBA BLAJ W LE CANNET 1.45: 2.67 -10.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85uto 18:00

Czech Cup
vreme šifra 1/4 finala - prvi meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5922 VK LVI PRAGUE CESKE BUDEJOVICE 2.28: 1.60 4.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 19:00

France Ligue A
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5914 SETE NANTES 1.24: 3.57 -10.5 1.80 1.90 1.85 180.5 1.85uto 19:30
5915 MONTPELLIER PARIS 1.20: 4.36 -12.5 1.90 1.80 1.84 175.5 1.86uto 20:00

Italy Serie A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
6607 MONZA W TRENTINO W 1.07: 7.74 -16.5 1.85 1.85 1.85 145.5 1.85uto 18:00

RUKOMET
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5601 DORNBIRNER EC TWK INNSBRUCK 2.14 2.72: 1.43 1.21 1.67 2.55 2.82 2.96 5.5 1.744.33uto 19:15 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 2.09
5602 KLAGENFURT AC VILLACH 2.14 2.79: 1.42 1.22 1.67 2.57 2.74 3.03 5.5 1.914.19uto 19:15 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 1.89
5603 VAL PUSTERIA BLACK WINGS LINZ 1.65 4.15: 1.21 1.18 2.19 2.15 2.83 3.82 5.5 1.844.74uto 19:45 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 1.96

CANADA: OHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5801 SUDBURY WOLVES BARRIE COLTS 3.25 1.77: 1.90 1.17 1.30 3.75 2.40 2.15 6.5 1.754.60sre 01:05 5.50 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 16.0 2.70 1.95

CANADA: WHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5802 REGINA PATS PRINCE ALBERT RAIDERS 1.78 3.10: 1.27 1.17 1.72 2.20 2.40 3.60 6.5 1.874.20sre 02:00 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.80
5803 SWIFT CURRENT BRONCOS RED DEER REBELS 3.50 1.65: 1.85 1.16 1.22 3.90 2.40 2.10 6.5 2.144.40sre 02:00 5.75 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 17.0 2.55 1.61
5804 EDMONTON OIL KINGS MOOSE JAW WARRIORS 1.40 5.75: 1.12 1.15 2.55 1.80 2.75 4.50 6.5 2.055.25sre 03:00 2.05 18.0 21.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.70
5805 MEDICINE HAT TIGERS SASKATOON BLADES 3.40 1.65: 1.85 1.16 1.23 3.90 2.40 2.10 6.5 1.884.50sre 03:00 5.75 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 17.0 2.55 1.79
5806 SEATTLE THUNDERBIRDS SPOKANE CHIEFS 1.33 7.00: 1.09 1.12 2.85 1.75 2.80 4.50 6.5 2.105.50sre 04:05 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 1.65
5807 VICTORIA ROYALS KELOWNA ROCKETS 3.78 1.60: 2.10 1.13 1.20 4.25 2.40 2.00 6.5 1.934.83sre 04:05 6.50 15.0 14.0 7.50 4.75 19.0 17.0 2.35 1.80

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5605 PLZEN CESKE BUDEJOVICE 1.90 3.41: 1.30 1.20 1.88 2.34 2.80 3.36 5.5 1.774.40uto 17:30 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 2.05
5606 ZLIN MLADA BOLESLAV 3.26 1.95: 1.83 1.20 1.33 3.45 2.56 2.49 4.5 1.714.40uto 17:30 6.25 14.0 15.0 7.25 4.85 19.0 14.0 3.00 2.14
5610 SPARTA PRAGUE LITVINOV 1.48 5.30: 1.14 1.14 2.60 1.97 2.94 4.36 5.5 1.755.50uto 18:30 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 2.10

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5703 RUNGSTED ODENSE BULLDOGS 1.52 4.65: 1.15 1.17 2.33 1.96 2.98 3.90 6.5 2.094.97uto 19:00 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 1.66

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5648 VAASAN SPORT JUKURIT 3.35 1.91: 1.85 1.22 1.31 3.56 2.51 2.49 4.5 1.724.19uto 16:00 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 2.12
5612 HAMEENLINNA KOOKOO 1.84 3.53: 1.28 1.21 1.93 2.47 2.43 3.78 4.5 1.914.29uto 17:30 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.89

France Magnus League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5808 CHAMONIX MONT-BLANC ANGLET 2.24 2.52: 1.45 1.22 1.56 2.59 2.72 2.80 5.5 1.754.16uto 20:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.96
5809 ROUEN NICE 1.26 7.93: 1.04 1.10 3.43 1.68 3.17 5.31 6.5 2.156.67uto 20:00 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 1.62
5810 GRENOBLE BORDEAUX 1.12 13.8: 1.02 1.04 5.24 1.48 3.66 6.83 6.5 1.7910.8uto 20:15 1.45 29.0 41.0 4.25 21.0 11.0 17.0 21.0 1.91

Germany DEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5613 ADLER MANNHEIM KREFELD PINGUINE 1.45 5.25: 1.16 1.03 2.75 1.95 2.80 4.20 5.5 1.785.25uto 20:30 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.95

Germany DEL 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5705 KASSEL CRIMMITSCHAU 1.94 2.79: 1.37 1.18 1.75 2.43 2.69 3.07 5.5 1.864.79uto 19:30 3.25 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.84
5706 KAUFBEUREN BAYREUTH 1.61 3.84: 1.21 1.16 2.16 2.05 3.02 3.51 6.5 1.895.17uto 19:30 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.81
5708 LAUSITZER FUCHSE SELBER 1.38 5.67: 1.10 1.13 2.78 1.81 3.17 4.32 6.5 1.895.91uto 19:30 2.05 18.0 21.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.81
5709 RAVENSBURG TOLZER LOWEN 1.50 4.73: 1.15 1.16 2.39 1.91 3.15 3.85 6.5 1.745.14uto 20:00 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.97

Kazakhstan Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5614 BEIBARYS ATYRAU KOKSHETAU 2.02 2.79: 1.33 1.20 1.62 2.47 2.66 3.04 5.5 1.873.90uto 11:00 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 1.77
5616 AKTOBE ALTAY TORPEDO 1.58 4.08: 1.17 1.16 2.09 2.08 2.78 3.78 5.5 1.764.44uto 13:00 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 1.89
5618 KAZZINC-TORPEDO KULAGER 1.27 7.19: 1.05 1.10 3.15 1.75 2.98 5.25 5.5 1.766.21uto 13:30 1.75 19.0 34.0 4.35 14.0 12.0 15.0 13.0 1.89
5621 PAVLODAR KARAGANDA 27.2 1.03: 9.09   12.0 4.82 1.27 7.5 1.8517.6uto 14:00 29.0 19.0 8.00 29.0 4.00 81.0 34.0 1.08 1.80
5622 SNEZHNYE BARSY GORNYAK RUDNY 4.12 1.56: 2.13 1.16 1.17 3.84 2.76 2.08 5.5 1.814.59uto 14:00 8.50 14.0 13.0 9.50 4.75 19.0 15.0 2.35 1.83

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6700 AMURSKIE TIGRY SKA-1946 7.40 1.27: 3.10 1.11 1.04 5.11 3.11 1.72 6.5 1.895.85uto 10:00 11.0 15.0 12.0 13.0 4.50 29.0 19.0 1.85 1.76
6705 BELYE MEDVEDI STALNYE LISY 3.76 1.58: 2.10 1.14 1.20 3.64 2.80 2.12 6.5 2.154.92uto 14:00 7.50 14.0 14.0 8.50 4.85 19.0 15.0 2.55 1.58
6706 KRASNAYA ARMIYA LOKO 3.10 1.83: 1.77 1.18 1.28 3.26 2.67 2.34 5.5 1.664.19uto 15:00 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 2.02
6708 MHC SPARTAK DIN. ST. PETERSBURG 2.56 2.05: 1.60 1.15 1.38 2.95 2.64 2.56 5.5 1.704.30uto 15:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.91
6711 REAKTOR IRBIS 11.3 1.15: 4.23 1.06 1.01 6.49 3.29 1.57 6.5 1.988.73uto 15:00 17.0 16.0 12.0 18.0 4.25 41.0 21.0 1.55 1.68
6712 ATLANT ALMAZ 3.68 1.62: 2.03 1.15 1.20 3.62 2.73 2.16 5.5 1.664.67uto 17:00 7.50 14.0 14.0 8.50 4.85 19.0 15.0 2.55 2.02
6713 KAPITAN HC RIGA 1.54 3.89: 1.18 1.13 2.18 2.13 2.68 3.84 5.5 1.745.16uto 17:00 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 1.91
6714 KRYLYA SOVETOV DYN. MOSCOW 4.23 1.54: 2.17 1.15 1.16 4.02 2.61 2.12 5.5 1.954.64uto 17:00 8.50 14.0 13.0 9.50 4.75 19.0 15.0 2.35 1.71

Norway FjordkraftLigaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5710 MANGLERUD GRUNER 2.20 2.58: 1.43 1.23 1.58 2.59 2.67 2.86 5.5 1.864.14uto 18:30 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.84
5711 VALERENGA STORHAMAR 1.79 3.57: 1.24 1.22 1.90 2.22 2.77 3.41 5.5 1.734.21uto 19:00 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.99

Poland Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5911 SANOK MMKS PODHALE 1.29 6.91: 1.06 1.11 3.18 1.74 3.13 4.92 6.5 2.116.48uto 18:00 1.85 19.0 26.0 4.50 13.0 13.0 16.0 12.0 1.65
5912 KRAKOW UNIA OSWIECIM 2.66 1.99: 1.71 1.17 1.41 2.95 2.77 2.45 5.5 1.714.88uto 18:30 4.60 14.0 15.0 5.75 4.85 17.0 15.0 3.30 2.02
5913 ZAGLEBIE SOSNOWIEC KATOWICE 5.98 1.35: 2.88 1.12 1.09 4.55 3.08 1.80 6.5 2.146.06uto 19:00 10.0 15.0 13.0 11.0 4.50 23.0 19.0 1.95 1.63

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5629 METALLURG NK DINAMO ST. PET. 1.93 2.98: 1.30 1.20 1.68 2.45 2.56 3.25 5.5 1.983.93uto 12:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.69
5630 YERMAK ANGARSK KHIMIK 7.44 1.26: 3.22 1.09 1.04 5.45 2.90 1.75 5.5 1.756.35uto 12:00 11.0 15.0 12.0 13.0 4.50 29.0 19.0 1.85 1.90
5631 OMSKIE KRYLIA RYAZAN 2.16 2.47: 1.42 1.18 1.54 2.63 2.62 2.88 5.5 1.784.17uto 14:00 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.86
5632 TAMBOV CHELMET 2.61 2.02: 1.62 1.17 1.37 3.12 2.45 2.64 4.5 1.624.32uto 15:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 2.07
5633 VORONEZH KURHAN 3.10 1.82: 1.78 1.17 1.28 3.46 2.46 2.44 4.5 1.654.27uto 17:00 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 2.03
5634 HC ROSTOV ORSK 1.61 4.15: 1.16 1.18 2.05 2.17 2.54 4.00 4.5 1.564.20uto 17:30 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 2.18
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Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5815 NITRA POPRAD 2.06 2.86: 1.40 1.21 1.73 2.46 2.88 3.02 5.5 1.644.36uto 18:00 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 2.26

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5816 TINGSRYDS ALMTUNA 2.03 2.86: 1.36 1.22 1.69 2.42 2.76 3.00 5.5 1.694.18uto 19:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 2.05

Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5717 FROLUNDA LEKSANDS 2.03 3.05: 1.36 1.22 1.75 2.49 2.69 3.22 5.5 1.904.13uto 19:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.90
5718 LULEA OSKARSHAMN 1.60 4.50: 1.19 1.18 2.28 2.16 2.67 4.15 5.5 2.134.74uto 19:00 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 1.72
5719 VÄXJÖ LAKERS SKELLEFTEA 2.43 2.35: 1.56 1.21 1.53 2.89 2.60 2.83 5.5 2.124.33uto 19:00 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.72

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5720 AJOIE RAPPERSWIL 6.50 1.37: 3.01 1.14 1.10 4.87 3.11 1.83 6.5 2.245.73uto 19:45 12.0 16.0 13.0 13.0 4.50 26.0 19.0 1.85 1.65
5721 BERN SERVETTE 2.71 2.19: 1.64 1.22 1.43 3.04 2.64 2.65 5.5 2.144.18uto 19:45 4.60 14.0 15.0 5.75 4.85 17.0 15.0 3.30 1.71
5722 LANGNAU TIGERS LAUSANNE 3.99 1.69: 2.13 1.19 1.23 3.73 2.84 2.17 5.5 1.784.63uto 19:45 6.50 15.0 14.0 7.50 4.75 19.0 17.0 2.35 2.04
5723 ZUG LUGANO 1.78 3.65: 1.27 1.20 1.99 2.28 2.74 3.59 5.5 1.974.43uto 19:45 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.84
5724 ZÜRICH AMBRI 1.56 4.79: 1.17 1.18 2.37 2.07 2.79 4.21 5.5 2.004.79uto 19:45 2.25 17.0 19.0 4.75 8.00 14.0 15.0 7.00 1.81

Switzerland Swiss League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5725 ACADEMY ZUG GCK LIONS 3.66 1.75: 1.95 1.21 1.23 3.52 2.72 2.21 5.5 1.864.30uto 19:00 6.00 15.0 15.0 7.00 4.75 19.0 17.0 2.45 1.84
5726 LA CHAUX-DE-FONDS VISP 1.83 3.36: 1.27 1.22 1.86 2.25 2.80 3.29 5.5 1.674.28uto 19:45 3.00 16.0 18.0 4.75 6.25 15.0 14.0 5.00 2.08
5727 OLTEN KLOTEN 2.47 2.35: 1.51 1.25 1.47 2.81 2.58 2.72 5.5 2.103.93uto 19:45 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 1.65
5728 LANGENTHAL WINTERTHUR 1.24 8.65: 1.03 1.10 3.31 1.67 3.12 5.63 5.5 1.616.01uto 19:46 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 2.09
5729 SIERRE TICINO ROCKETS 1.28 7.49: 1.04 1.11 3.10 1.70 3.18 5.12 6.5 2.015.76uto 20:00 1.85 19.0 26.0 4.50 13.0 13.0 16.0 12.0 1.67

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5635 CAROLINA HURRICANES VEGAS GOLDEN KNIGHTS 2.00 2.97: 1.36 1.21 1.75 2.39 2.96 3.06 6.5 1.984.00sre 01:00 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 1.72
5636 NEW JERSEY DEVILS DALLAS STARS 2.69 2.15: 1.65 1.21 1.43 2.96 2.81 2.56 5.5 1.724.00sre 01:00 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.98
5637 OTTAWA SENATORS BUFFALO SABRES 1.84 3.38: 1.30 1.19 1.93 2.28 2.92 3.33 6.5 2.254.50sre 01:00 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.65
5638 PITTSBURGH PENGUINS ARIZONA COYOTES 1.36 6.46: 1.10 1.13 3.07 1.82 3.13 4.87 6.5 2.245.99sre 01:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.65
5639 NEW YORK ISLANDERS PHILADELPHIA FLYERS 1.85 3.24: 1.31 1.20 1.88 2.36 2.74 3.40 5.5 1.904.20sre 01:30 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.78
5640 WINNIPEG JETS FLORIDA PANTHERS 3.01 1.97: 1.80 1.20 1.37 3.09 2.97 2.37 6.5 2.074.48sre 02:00 6.00 14.0 15.0 6.75 5.00 18.0 14.0 3.20 1.76
5641 SEATTLE KRAKEN NASHVILLE PREDATORS 3.13 1.97: 1.79 1.22 1.34 3.26 2.74 2.43 5.5 1.904.24sre 04:00 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 1.90
5642 VANCOUVER CANUCKS EDMONTON OILERS 2.64 2.18: 1.65 1.20 1.46 2.90 2.85 2.56 5.5 1.644.37sre 04:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 2.25

Australian Open - Men
vreme šifra tvrda podloga (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 SINNER TSITSIPAS 1.70 2.30: -1 -2.5 2.00 1.81 1.82 40.5 1.981.562.44 2.20  2.602.05 5.70 5.50 1.96 39.5 2.65 1.84 3.40 3.40 5.50 4.00sre 05:00
6101 AUGER-ALIASSIME MEDVEDEV 6.25 1.13: +2 6.5 1.74 2.09 1.95 34.5 1.751.572.40 2.05  2.706.50 6.80 15.0 1.87 35.5 1.23 1.93 21.0 9.50 2.05 2.45sre 09:30

Australian Open - Women
vreme šifra tvrda podloga (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 COLLINS CORNET 1.35 3.30: -1 -4.5 2.06 1.76 1.77 21.5 2.052.141.71 1.77  2.901.55 8.50 5.80 1.95 20.5 3.70 1.85 2.60 2.75 8.75 5.50sre 01:00
6001 SWIATEK KANEPI 1.25 4.35: -1 -5.5 2.16 1.70 1.77 20.5 2.052.321.61 1.68  3.001.40 10.5 6.00 2.01 19.5 4.60 1.80 2.45 2.45 13.0 6.75sre 03:00

Challenger Columbus 3
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6200 SCHNUR RODIONOV 2.25 1.60: +1 2.5 1.72 1.91 2.00 22.5 1.701.542.20 2.45  2.402.90 5.60 6.00 1.71 23.5 1.90 1.92 4.35 4.35 2.80 3.30uto 16:00
6201 TORPEGAARD MMOH 3.00 1.35: +1 3.5 1.77 1.86 2.15 21.5 1.621.572.15 2.10  2.603.70 5.80 8.50 1.79 22.5 1.55 1.83 7.25 5.00 2.35 2.75uto 17:30
6202 WOLF ANTHROP J. (USA) 1.03 9.00: -1 -6.5 1.89 1.74 2.00 17.5 1.703.001.36 1.58 1.83 3.401.12 21.0 7.25 1.68 18.51.8312.0 1.96 1.70 2.20 34.0 13.0uto 19:00
6203 BROOKSBY KRUEGER 1.25 3.40: -1 -4.5 2.01 1.65 1.60 22.5 2.081.781.85 1.90  2.701.40 10.5 6.00 1.83 21.5 4.60 1.79 2.25 2.45 8.50 5.50uto 20:30
6204 J. JUNG ESCOBEDO 3.25 1.30: +1 3.5 1.91 1.72 2.00 21.5 1.701.681.96 2.03  2.604.00 5.80 9.50 1.70 22.5 1.45 1.94 7.50 5.75 2.15 2.80uto 20:30

Challenger Men - Santa Cruz
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6301 COMESANA F. (ARG) ETCHEVERRY 3.90 1.20: +1 5.5 1.68 1.97 1.63 20.5 2.032.101.59 1.68  3.005.20 6.30 12.0 1.88 19.5 1.35 1.75 11.0 5.75 2.20 2.35uto 16:00
6303 D. HIDALGO N. ALVAREZ 3.00 1.35: +1 4.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.101.66 1.77 1.40 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.751.55 1.83 7.50 5.00 2.40 2.75uto 17:00
6304 VILLANUEVA KOLAR 2.80 1.40: +1 3.5 1.94 1.70 2.10 20.5 1.651.941.70 1.85  2.803.40 5.70 7.50 1.74 21.5 1.65 1.89 5.75 5.00 2.40 2.95uto 17:00
6305 CERUNDOLO DIAZ ACOSTA 1.35 3.00: -1 -4.5 1.93 1.71 1.64 21.5 2.032.021.64 1.75  2.951.55 8.50 5.80 1.80 20.5 3.70 1.83 2.40 2.70 7.25 5.00uto 17:30
6307 FICOVICS VERNIER M. (CHI) 1.10 5.25: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 18:30
6308 LAMA GOMEZ-HERRERA 1.45 2.60: -1 -2.5 1.68 1.96 2.10 21.5 1.651.851.77 2.05  2.601.70 7.15 5.70 1.73 22.5 3.25 1.90 2.55 3.00 5.50 4.75uto 18:30
6309PRADO A. J. C. (BOL) TIRANTE 7.00 1.08: +1 6.5 1.61 2.07 1.57 19.5 2.142.401.50 1.60 1.53 3.308.50 7.00 17.0 1.84 18.52.231.20 1.79 34.0 9.50 1.95 2.15uto 19:00
6311 CACHIN MARTIN A. 1.70 2.05: -1 -1.5 1.80 1.83 1.64 23.5 2.031.791.83 2.10  2.602.05 5.70 5.50 1.79 22.5 2.65 1.84 3.10 3.40 4.15 3.85uto 20:00
6312 DESCOTTE DUTRA DA SILVA 2.25 1.60: +1 2.5 1.84 1.78 1.65 22.5 2.001.861.76 1.92  2.702.90 5.60 6.00 1.87 21.5 1.90 1.76 4.75 4.00 3.10 3.00uto 20:00
6324 ARIAS C. RODRIGUEZ 5.50 1.13: +1 5.5 1.90 1.73 2.10 18.5 1.652.281.51 1.65  3.106.50 6.80 15.0 1.74 19.5 1.23 1.88 17.0 8.25 1.95 2.40uto 21:30
6327 UGO CARABELLI LUZ 1.40 2.85: -1 -3.5 1.77 1.86 1.62 22.5 2.06  1.90 2.701.65 7.50 5.70 1.83 21.53.40 1.80 2.50 2.75 6.25 4.85uto 21:30
6328 VERDASCO ALMEIDA M. 1.80 1.95: -1 -1.5 1.92 1.71 2.10 21.5 1.651.801.83 2.05  2.602.25 5.40 5.40 1.73 22.5 2.45 1.90 3.25 3.60 3.50 3.90uto 22:00
6329 DELLIEN RODRIGUEZ T. 1.55 2.30: -1 -2.5 1.80 1.83 2.10 21.5 1.651.731.90 2.05  2.601.85 6.35 5.70 1.73 22.5 3.00 1.90 2.75 3.20 4.75 4.15sre 00:00

Challenger Quimper
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6330 SAFIULIN BEMELMANS 1.35 3.00: -1 -3.5 1.72 1.91 1.65 22.5 2.011.731.91 1.92  2.701.55 8.50 5.80 1.91 21.5 3.70 1.73 2.55 2.55 7.75 4.60uto 10:30
6331 FURNESS HORANSKY 1.55 2.30: -1 -2.5 1.76 1.87 2.00 21.5 1.701.751.88 2.03  2.601.85 6.35 5.70 1.72 22.5 3.00 1.91 2.70 3.20 4.75 4.15uto 12:00
6332AGAMENONE F. (ITA) J. SOUSA 2.30 1.55: +1 2.5 1.82 1.80 1.62 23.5 2.051.681.96 2.10  2.603.00 5.70 6.35 1.79 22.5 1.85 1.84 5.00 4.00 2.85 3.10uto 12:30
6333 BARRERE LEHECKA 2.85 1.35: +1 3.5 1.82 1.80 1.68 22.5 1.961.691.96 1.95  2.653.70 5.80 8.50 1.96 21.5 1.55 1.68 6.75 4.50 2.60 2.55uto 13:30
6334 MORIYA MOCHIZUKI 1.70 2.05: -1 -1.5 1.78 1.85 2.10 21.5 1.651.711.92 2.05  2.602.05 5.70 5.50 1.73 22.5 2.65 1.91 3.00 3.50 4.00 4.00uto 14:00
6335 POSPISIL V. BOURGUE 1.35 2.85: -1 -3.5 1.88 1.75 1.60 23.5 2.091.602.09 2.10  2.601.55 8.50 5.80 1.79 22.5 3.70 1.83 2.35 2.70 6.00 5.00uto 15:00
6336 SAFWAT LESTIENNE 3.30 1.30: +1 3.5 1.94 1.70 2.00 21.5 1.701.751.88 2.03  2.604.00 5.80 9.50 1.69 22.5 1.45 1.95 7.50 5.75 2.15 2.85uto 15:30
6337 A. MULLER HERBERT 2.20 1.60: +1 2.5 1.80 1.90 2.40 21.5 1.501.662.10 2.30 1.20 2.552.90 5.60 6.00 1.95 22.54.331.90 1.72 4.85 3.85 3.20 2.95uto 18:00
6339 MORAING LACKO 1.55 2.30: -1 -2.5 1.86 1.77 1.66 23.5 2.001.532.23 2.25  2.551.85 6.35 5.70 1.88 22.5 3.00 1.75 2.95 2.95 5.25 3.80uto 18:30
6340 ZUK SIMON 1.60 2.20: -1 -2.5 1.84 1.79 1.63 22.5 2.041.821.81 1.92  2.701.90 6.00 5.60 1.85 21.5 2.90 1.77 3.00 3.10 4.60 4.00uto 19:30

ITF Men - Antalya
vreme šifra ITF Man

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6102 GALOPPINI D. (ITA) JURAJDA 1.25 3.60: -4.5 1.72 2.02 1.71 20.5 2.041.53 1.94 19.52.38 1.79uto 10:00
6104 PICCHIONE A. (ITA)WINTER LOPEZ B. (ESP)2.50 1.45:uto 10:00
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Australian Open Doubles - Men
vreme šifra tvrda podloga (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6213 BOLELLI S./FOGNINI F. RAM R./SALISBURY J. 2.45 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 01:00
6220 KOOLHOF W./SKUPSKI N. EBDEN M./PURCELL M. 1.70 2.10: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 01:00

Australian Open Doubles - Women
vreme šifra tvrda podloga (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6300 KREJCIKOVA B./SINIAKOVA K. DOLEHIDE C./SANDERS S. 1.25 4.15: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 01:00
6306 KUDERMETOVA V./MERTENS E. FLIPKENS K./SORRIBES TORMO S. 1.25 4.15: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 01:00

ITF Men - Loughborough
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X
Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6341 DAMM DEN OUDEN G. (NED) 2.05 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 13:30
6342 PENISTON PARKER 1.30 3.25: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 13:30
6343 CASH J. (GBR) T. SIMON 3.80 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35uto 15:00
6344 GRAY A. (GBR) NEWMAN - BILLINGTON J. (GBR) 1.08 6.00: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 15:00
6345 PINNINGTON J. LITTLE D. (GBR) 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 15:00
6346 SELS CHOINSKI J. (GBR) 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65uto 15:00
6347 KNAFF JUBB 5.25 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 16:30

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
8300 BLANCHET U. (FRA) BELLUCCI M. (ITA) 1.45 2.50:uto 10:00
8301 GUERRIERI A. (ITA) INGARAO A. (ITA) 1.70 2.00:uto 10:00
8302 MEDJEDOVIC MORAING O. (GER) 1.35 2.85:uto 10:00
8303 ONCLIN G. (BEL) MAYOT 3.15 1.30:uto 12:00
8304 ECHARGUI VALKUSZ 1.95 1.75:uto 13:30
8305 SANCHEZ JOVER HALEP 2.65 1.40:uto 13:30
8306 SHIMABUKURO HEMERY 2.45 1.45:uto 13:30

ITF Men - Singles : Florianopolis
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6205 HOEDT M. (NED) UCHIJIMA M. (JPN) 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 12:00
6206 ROBBE A. (FRA) LABOUTKOVA A. (CZE) 1.40 2.65: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 12:00
6207 XAVIER L. . C. (BRA) CARLE M. L. (ARG) 10.0 1.01: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 12:00
6208 GAMARRA MARTINS I. (BRA) MUTAVDZIC M. (GBR) 2.15 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 13:30
6209 PULCHARTOVA L. (CZE) DA C. M. S. (BRA) 1.50 2.35: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 13:30
6210 SEWING S. (USA) KLIMOVICZ J. (BRA) 1.05 7.50: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 15:00

ITF Men Cancun
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9000 J. GOMEZ BITTOUN 1.60 2.20:uto 16:30
9002 BERTRAN REINBERG 1.55 2.20:uto 16:30
9001 BRYMER KOPP 1.65 2.10:uto 17:00

ITF WOMEN - Orlando
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0044 ZARAZUA BURILLO E. 1.40 2.65:uto 19:00

ITF Women - Andrezieux-Boutheon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
8907 DJOUBRI S. (FRA) BOULTER 5.50 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 14:30
8908 U. RADWANSKA SRAMKOVA 2.05 1.65:uto 15:00
8909 GRABHER DARTRON 1.25 3.30:uto 16:00
8910 FRUHVIRTOVA MASAROVA R. (ESP) 1.65 2.05:uto 16:30
8911 ROUVROY M. (FRA) KORPATSCH 2.20 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 17:30
8912 JACQUEMOT PONCHET 1.95 1.75:uto 19:00

ITF Women - Antalya
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0047 POTOCNIK N. (SLO) KOEVERMANS A. (NED) 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 10:00
0045 KRZNARIC N. (CRO) VOJCINAKOVA I. (SVK) 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 11:30
0046 GUNAL E. T. (TUR) OLYANOVSKAYA V. (RUS) 9.50 1.01: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 11:30
0048 VISSCHER S. J. (NED) KELLER N. (SUI) 2.85 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 11:30

ITF Women - Cancun
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9300 BARRERA A. I. (USA) DAAVETTILA S. (USA) 7.50 1.03:uto 19:30

ITF Women - Loughborough
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
8900 BOLKVADZE CHIESA 1.25 3.60:uto 12:00
8901 HENNEMANN GARLAND J. (TPE) 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 12:00
8902 MALYGINA E. (EST) CONWAY J. (GBR) 1.30 3.15:uto 12:00
8903 MORVAYOVA V. (SVK) FALKOWSKA W. (POL) 3.50 1.25:uto 12:00
8904 FETT FEDER A. (FRA) 1.03 8.00: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 13:30
8905 OZGEN P. (TUR) GABRIC A. (GER) 1.50 2.30:uto 13:30
8906 ZUGER J. (SUI) SAMAVATI S. N. (DEN) 1.45 2.50:uto 13:30

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X
Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9301 MONNET MIYAZAKI L. (JPN) 1.70 2.00:uto 11:30
9302 TIMOFEEVA M. (RUS) MILOVANOVIC E. (SRB) 1.10 5.50:uto 11:30
9303 DASCALU TALBI S. (BLR) 2.00 1.70:uto 13:30
9304 KILNAROVA SHINIKOVA 2.70 1.40:uto 13:30
9305 MRDEZA GHIOROAIE I. G. (ROU) 1.45 2.45:uto 13:30

LEN Champions League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
6715 HANNOVER STEAUA BUCURESTI 1.06 13.6: 12.5 -4.5 1.85 1.85 1.85 22.5 1.85uto 18:00
6716 SPANDAU OSC UJBUDA 3.02 7.00: 1.60 1.5 1.65 2.10 1.85 21.5 1.85uto 19:00
6717 CRVENA ZVEZDA MARSEILLE 7.94 10.5: 1.15 4.5 1.85 1.85 1.85 22.5 1.85uto 20:00
6718 PRO RECCO JUG DUBROVNIK 1.03 15.0: 15.0 -5.5 1.72 2.00 1.85 22.5 1.85uto 21:00
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